
 
 

DETERMINAZIONE 
 

N° 00126 DEL 09.02.2018 

 

DEL DIRETTORE DELLA U.O.C. AFFARI GENERALI 

 

 
 

OGGETTO: Rinnovo abbonamento annuale anno 2018 Albo Pretorio.  

 

Il Direttore della Unità Operativa Complessa Affari Generali, Dott. Vincenzo Scoti, 

in forza della delega conferita con deliberazione n° 243 del 18 ottobre 2016 dal 

Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliera, Dott. Achille Gentile, nella sede legale 

dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza, ha adottato la seguente determinazione in 

merito all'argomento indicato in oggetto.  
 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 

 

 



Il Direttore della U.O.C. Affari Generali e Assicurativi 
 

PREMESSO 

 

Che la legge 69/2009 prevede obbligatoriamente, a decorrere dal 01.01.2010, il 

passaggio di pubblicità legale dalla forma cartacea a quella on-line; 

 

che anche per l’anno 2018 è necessario rinnovare l’abbonamento, con la Società 

Editrice S.I.F.I.C., al Giornale Quotidiano “Gazzetta Aste e Appalti Pubblici”; 

 

che l’abbonamento al suddetto quotidiano, consente di ricevere gratuitamente, il 

servizio Albo pretorio Online; 

 

che il prezzo scontato dell’abbonamento alla “Gazzetta Aste e Appalti Pubblici”, per 

l’anno 2018, è di € 690,00 e  comprende 249 numeri/anno unitamente ai seguenti 

servizi gratuiti: 1) ALBO PRETORIO ONLINE   2) Consulenza Legale   3) 

L’Esperto risponde 4) Gazzetta Legale  5) il mailing settimanale “Novità giuridiche” 

6) libero accesso alle Banche date giuridiche; 

 

che la Direzione Generale ha autorizzato il rinnovo del succitato abbonamento; 

 

che si attesta la necessaria copertura, per competenza, dell’onere derivante dal 

presente provvedimento all’interno delle relative voci di costo del bilancio 

economico preventivo aziendale 2018; 

 

che la spesa di € 690,00 può essere registrata sul Bilancio economico preventivo 

2018, conto n. 509.3.201, e che tale spesa trova copertura sul budget provvisorio 

assegnato a questa UOC con nota n° 554 del 23.11.2017; 

 

che i proponenti il presente atto non si trovano in alcuna delle situazioni di conflitto 

di interesse, anche potenziale, previste dalla normativa vigente in materia; 

 

che la presente determinazione non è sottoposta a controllo preventivo di legittimità 

ai sensi della L.R. 11/2004; 

 

DETERMINA 

 

di intendere le premesse integralmente ripetute e confermate; 

 

di precisare che la spesa necessaria di € 690,00, per l’abbonamento con la Società 

Editrice S.I.F.I.C. al quotidiano “Gazzetta Aste e Appalti Pubblici” per l’anno 2018, 

verrà imputata sul conto 509.3.201 e che tale spesa trova copertura sul budget 

provvisorio assegnato a questa UOC con nota n° 554 del 23.11.2017; 



di autorizzare l’U.O.C. Gestione Economica Finanziaria a procedere al pagamento di 

quanto dovuto alla Società Editrice S.I.F.I.C. mediante Bonifico Bancario c/o 

Deutsche Bank – Filiale di Bassano del Grappa (VI) – intestato a Editrice Sific 

Srl - IBAN IT 37 X 03104 60160 000000840340; 

 

di notificare il presente provvedimento alla UOC. GREF, successivamente 

all’adozione; 

 

di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 

Sindacale in conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D.Lgs n. 502/1992 e s.m.i.; 

 

di prendere atto che il presente provvedimento non è soggetto a controllo preventivo 

di legittimità, ai sensi della L.R.  n. 11/2004. 

 

 

Il Responsabile del Procedimento                                       Il Direttore della U.O.C.  

       Dott.ssa Roberta Iaccino               Dott. Vincenzo Scoti 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SI ATTESTA 
 
 

Che la presente determinazione 

 

-   è  stata affissa all'albo pretorio di  questa  Azienda  in  data _________________________,                      e  

vi  rimarrà per quindici  giorni; 

 

-    è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data ________________________; 

 
-    è costituita da n.____________ fogli intercalari e n.____________ fogli allegati 

  

Cosenza, lì__________________                                                  

                                                                                               Il Direttore dell’U.O.C. Affari Generali e Ass.vi 
                                                                                                  (Dott. Vincenzo Scoti) 

 

                                                                                                             ____________________________ 
 

 

 

SI ATTESTA 
 

- Che  la  presente  determinazione  è  immediatamente  esecutiva  ai sensi dell’art. 10, comma 7, della        

Legge Regionale 22 gennaio 1996, n. 2. 

 
- Che la presente determinazione, sottoposta a controllo preventivo di legittimità, è stata trasmessa alla 

Regione Calabria per il controllo preventivo di legittimità, con nota prot. n._______del ______ ai 

sensi e per gli effetti dell’art. 13, comma 1, della Legge Regionale N.11 del  19 marzo 2004. 
 

 

 

Cosenza, li ______________________ 

Il Direttore della U.O.C. Affari Generali e Ass.vi 

(Dott. Vincenzo Scoti) 
 

_______________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 
 

SI ATTESTA 

 
    

 

-      Che la presente determinazione è divenuta esecutiva in data ____________________________ per 

decorrenza del termine di cui all’art.  13, comma 2, della Legge Regionale 19/03/2004 n. 11 

 

-        è stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento n. ___________ del_______________ 

 

 

- è stata annullata dalla Regione Calabria con provvedimento n.  ___________ del_______________ 

 

 

Cosenza, li ______________________ 

 

Il Direttore della U.O.C. Affari Generali e Ass.vi  
(Dott. Vincenzo Scoti ) 

 


